
XLII/770/2021 

 

z dnia 29 grudnia 2021r. 

 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3,4,6,7 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372  

 
 

 
 

O  

 
 

inansowe 

350.000,00  

- 
administracyjnyc
200.000,00  

- 

150.000,00  

50.000,00  

 

2. 

 

W  

 

 

 

 

RADA MIEJSKA 
 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 

 
miny daje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



XLII/770/2021
Rady Miejskiej  

 z dnia 29 grudnia 2021r. 

 
 

 

 

1. -  

 

2. Gmina   

3.  
 

4. Burmistrz   

5. Jednostki  
Gminy. 

 
 

 
 

publicznych. 

istrz 
 

 

: 

1. Kampania informacyjno  edukacyjna; 

2.  

3.  

4.  

5. Ewaluacja procesu. 

terenu miasta) lub wiejsk  

 
 

 



a)
 

b) or
 

 

2. .t a i b upra
 

3
 

4  

 

5  
bo@wladyslawowo.pl 

 

iuletynu 

 

o
 

  uniwersalne projektowanie, o 
 

 

 
 

 

 
 

informacji po

 

2. Od momentu zawiadomienia o brakach we wniosku lub konie

projekcie.   

 



4. W przypadku zmiany kwoty, zakresu rzeczowego lub wprowadzenia innych istotnych zmian  
 

do wprowadzonych zmian. 

 

6. W razie stwierd

zg  

 
 

nia 

 

 

1)  

2)
 

3)  

przestrzennego; 

4)
 

5)
 

6)

na projektowanie; 

7)  
 

 

 

 

 

 
 

kodawcy  

lub miejskich jednostek organizacyjnych. 

 



 

procedowania. 

wskazanych w tym zakresie. 

procedowania. 

 

2. Lista za  

 

 
 

 

 17. 
 

 
na zaznaczeniu wybranego projektu.  

 

 

 

 

przez Burmistrza. 

 

 

 
a pozost

 
 



 
 

I
 

 

 
Promocja, informacja, edukacja i ewaluacja 

 

1)  
 

2)  

3)   

 

 

Obywatelskiego za rok poprzedni. 

3 
jest przekazywana Radzie Miejskiej. 

- 4 
osobom fizycznym lub prawnym. 

 

 
 

 
 

 

a)  

b)  

c)  

d) prac
organizacyjnych gminy. 

3.
ywatelskiego. 



4. Przedstawiciele jednostek pomocniczych gminy   

ejskim  

 

5.   

6. C  

7.  

cznych. 

 
 

 

ust. 1 i 2   

1)  
a)

19, 84-  um@wladyslawowo.pl 
b)

email: iod@wladyslawowo.pl 
c)

organi  
d)  

2021r. 
, 

jest RODO art 6 ust 1 lit. b, c, d oraz e. 
e)

w  
f)

 
2) Ponadto: 

a)
 

b) Osoba  
i)  
ii) Sprostowania danych przetwarzanych przez administratora. 
iii)  
iv) przetwarzaniu danych. 

c)
 

d)  
e) Podanie dany  
f)

 



  



 

XLII/770/2021 
 

 z dnia 29 grudnia 2021r. 

 
 

PROJEKT MIEJSKI / PROJEKT WIEJSKI* 

Dane wnioskodawcy 
  

Adres 
zamieszkania 

 

Wiek*  Nr telefonu  
  

e-mail 
 
 
  

 
 
 
 
 
 

OPIS PROJEKTU 
 

Miejsce realizacji projektu 
 

 

 
 
 
 
 

 
1.

 
2. jego realizacji.  
3.   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

SZACUNKOWY KOSZTORYS 
 

 
 Koszt 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
                                                                                              RAZEM  

 

 
Lp.  
1. Lista poparcia projektu 

  
2.  
3.  
4.  

 
 

 

oparcia dla projektu. 
Informacja:  

 
do GIODO. Administratorem danych jest Burmistr  

uczestnictwo w procesie. 
 

 
Podpis wnioskodawcy 

 

 
 

 
oraz czytelny podpis rodzica lub 

prawnego opiekuna  
* w przypadku, gdy wnioskodawca nie jest 

 

 

 

 



LISTA POPARCIA DLA PROJEKTU 
 

 

 
 

  oraz w poszanowaniu art 12 RODO 
 

3)  
a) -

6745400, email: um@wladyslawowo.pl 
b)  iod@wladyslawowo.pl 
c)  
d)  

 
e)  

 
f)  

4) Ponadto: 
a)

 
b)  

i)  
ii) Sprostowania danych przetwarzanych przez administratora. 
iii)  
iv)  

c)
udzielonej zgody. 

d)  
e)  
f) Dane n  

 
Lp.  Adres Podpis 
1.  

 
  

2.  
 

  

3.  
 

  

4.  
 

  

5.  
 

  

6.  
 

  

7.  
 

  

8.  
 

  

9.  
 

  

10.  
 

  

11.  
 

  

12.  
 

  

13.    



 
14.  

 
  

15.  
 

  

16. 
 

   

17. 
 

   

18. 
 

   

 

  



XLII/770/2021
 

 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
Prosimy o wybranie 

 
Lp. 

zadania 
Koszt 

szacunkowy* 
Preferowana 
inwestycja 

PROJEKTY MIEJSKIE 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    

) 
   

PROJEKTY WIEJSKIE 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    

) 
   

 

 

Dane  

 

 

Nazwisko oraz data urodzenia) 

 

 

r. poz. 

 

    
         

  



XLII/770/2021
 

 z dnia  29 grudnia 2021 r. 

 

 
Harmonogram VII edycji  

 
 

marzec -  
 

 
Kampania informacyjno  edukacyjna.  
 

 
 

 

 

Obywatelskiego na rok 2022.  
 

 
do 27 czerwca  

 

 
 

 
 

 
do 11 lipca   

 

 
 

 
od 12 (od godz. 00:01) 

godz. 23:59) 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

do 15 listopada 
  

 

 
 

 


